Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.^
Gdy na zwołanem na d. 18 lutego (1 marca) 1880

roku zwyczajnem ogólnem zebraniu członków Towa
rzystwa nie znalazła się liczba obecnych, wymagana
§ 30 ustawy, t. j. połowa wszystkich członków, któ
rych liczba wynosi 2,268, przeto ogłasza się i zwołu
je powtórne zebranie ogólne na d. 10 (22) marca 1880
roku na godzinę 7 po południu, w Warszawie, w gma
chu resursy kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej pod
nr 471 d, odbyć się mające.

Na tern zebraniu, bez względu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowano będą te tylko
przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na
porządku dziennym niedoszłego zebrania ogólnego,
* mianowicie:

24,985
bnJ/łd) grń/^ód:

kOP' 10-

^aPKał stycznia 1880 roku gotowizną rs.
P sraeh procentowych js. 76,000,

— Sprawozdanie warszawskiego damskiego komitetu rosyj
skiego Towarzystwa „Krzyża czerwonego", zostającego pod
prezydancją hrabiny E. P. Kotzebue, z obrotu sum za czas
od 1 (13) stycznia do 1 (13) lutego 1880 r.

I. Ofiary w pieniądzach:
Następujące osoby z tytułu człoąków Towarzystwa wniosły

składkę na'rok bieżący: A. Pęcherzewski rs. 10, A. J. Skal
ska rs. 10, T. K. Starynkiewicz rs. 10, ksiądz W. Urbano
wicz proboszcz- parafji św. Antoniego w Warszawie rs. 10,
S. F. Steczkowski rs. 10; A. .1. Kochanów rs. 10, S. K. Gar-
gulski rs. 3, O. Partowioz rs. 10, F. N. Gołouszew rs. 10,
W. A. Bednawski rs. 10, L. S. Stamerow rs. 10, A. F. So
bolewska rs. 10, od gubernatora w Lublinie wedle czterech
list rs. 198 kop. 93, od niewiadomego rs. 1 kop. 7, tytułem
zwrotu kosztów za 3 znaki „Krzyża czerwonego" rs. 9, ze
sprzedaży tablic p. Gargulskiego */3 część dochodu rs. 1 k 47,
z dwóch puszek nr 1 i 2 znajdujących się w kasie gubernjal-
nej rs. 9 kop. 80, od księdza W. Urbanowicza składka mie
sięczna za styczeń rs. 5, razem rs. 338 kop. 27.

II. Przychód i rozchód:
Do 1 (13) stycznia 1880 r. pozostawało rs. 1783 k. 32.
Dochód w styczniu rs. 338 kop. 27.
Razem rs. 2121 kop. 59.
Wydano w styczniu rs. 137 kop. 13*/a-
Pozostało z dniem 1 (13) lutego gotowizną rs. 1984 kop.

45*/j.
Kapitał w papierach procentowych rs. 76,000,

Na miejscu jest majster Rossjanin,
wyrabiający sery na sposób szwajcarskich.
Cena mleka i suma dzierżawna .przystępne.—
Bliższe szczegóły: Warszawa, Świętokrzyska
Nr 15, 1-szo piętro od frontu.

k3—3—5380—

® Fabryka Odlewów i Wyro- ®
bów mosiężnych

m nnTTnnnTunTTTTinno

Bank Polski
podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1880 r.. o godzinie 11 rano,
odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in plus,
przez opieczętowano deklaracje na jednoroczną dzierżawę w roku ekonomicznym 188081,
10-ciu fofjyrirków, należących do dóbr Lubartowskich w gubernii Lubelskiej, powiecie Lu
bartowskim (położonych.